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BATIMENT 04
HORS PROJET

travaux urgent de renforcement et de remise en état à prévoir à très court terme
suivant le diagnostic sanitaire et parasitaire charpente GINGER - RDI3.H.063-001
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mise en peinture bardage existant bâtiments 09 : façade Nord-Ouest uniquement  (OPTION n°04)
mise en peinture bardage existant bâtiments 09 & 12 : toutes faces (OPTION n°05)

bardage isolé, profil du bardage ondulé
peau extérieure pose verticale
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BATIMENTS 09 & 12
HORS PROJET

hormis mise en peinture du bardage extérieur (OPTIONS n°04 et 05)

11
5

37
2

57
5

50 525

lavabo

Fosse atelier

gr
ille

 40
0x

60
0 e

n a
llè

ge
(vo

let
 de

 su
rp

re
ss

ion
)

RA
L a

u c
ho

ix 
ar

ch
ite

cte

finition enrobé

B B

288 288 338

E

13
.5

38
9

20
4

46
0

13
.5

18
6

po
rte

 se
cti

on
ne

lle
L5

00
 x 

H5
00

RENOVATION ET RESTRUCTURATION DES BATIMENTS ET DU SITE INRA
INRA Domaine d'Epoisses | 21110 BRETENIERES

MAITRISE D'OUVRAGE

AFFAIRE PHASE N° PLAN BÂT. ZONE INDICE DATE DESSINE FORMAT ECHELLE

INRA DIJON | CENTRE INRA DE DIJON- BOURGOGNE FRANCHE-CONTE
17 rue de Sully | BP 86510 | 21065 DIJON cedex
tel | 03 80 69 30 31
email | catherine.reville@inra.fr
              jean-pierre.bon@inra.fr

BUREAU DE CONTROLE | DEKRA
INDUSTRIAL
Agence Bourgogne Franche-Comté
ZAE Cap Nord
13 rue du Docteur Quignard | 21000 DIJON
tel | 03 80 60 91 68
email | clemence.mommesi@dekra.com

COORDONNATEUR SPS | BOURGOGNE SPS
1 rue Edouard Herriot| 21300 CHENOVE
tel | 03 80 58 77 39 - 09 63 26 58 29
email | bourgogne.sps@free.fr

OPC | ACE BTP
4 impasse Jean Perrin| 21300 CHENOVE
tel | 03 80 59 91 43
email | bourgfrancomte@acebtp.com

ARCHITECTE DU PATRIMOINE | Nathalie SANDT
7 allée des Troènes | 69005 LYON
tel | 04 78 25 93 23
email | nsandt@free.fr

MANDATAIRE | CBXS, SARL D'ARCHITECTURE & PAYSAGE
25 rue Saint-Simon | 69009 LYON
tel | 04 72 65 60 60
email | contact@cbxs.fr

MAITRISE D'ŒUVRE
BET TCE | TPFI
55 rue de la Villette | 69425 LYON cedex 03
tel | 04 72 13 50 73
email | a.pages@tpfi.fr

Bardage double peau
plateau de bardage
isolation 100mm
panne Z support bardage
badarge pose verticale : profil ondulé

LEGENDE

Isolation

Mur agglo créé

Mobilier marché

Mobilier hors marché

INT.

EXT.

H

Prise de courant (hauteur : 130cm)

LEGENDE APPAREILLAGES TECHNIQUES

AC Prise d'air comprimé (hauteur : 130cm)
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